
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč Stránka 1 z 3

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo
číslo smlouvy: 5 262 02

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Martin Šmíd, starosta města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101

dále jen objednatel
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

2. Zhotovitel : jméno: STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.
sídlo: Chrudimská 1661, 535 01 Přelouč
zastoupený : Ing. Vratislav Luňák – jednatel společnosti

Roman Luňák – jednatel společnosti
IČO : 47473053
DIČ : CZ47473053

dále jen zhotovitel
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel – po uzavření
smlouvy na plnění veřejné zakázky)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 5 262 02 ze dne 11.6.2021, ve znění
dodatku č. 3 ze dne 22.9.2022, na akci „Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská
č.p. 877, Přelouč“ takto:

II.
Předmět smlouvy

mění se odst. 7, přidaný dodatkem ke smlouvě o dílo č.2.
Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnové listy č. 7,8 a 9, jsou
nedílnou přílohou dodatku č. 4 SoD.



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 
 

 
 

Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč Stránka 2 z 3 

 
V. 

Cena díla 
Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu 
položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   
 
Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
Cena bez DPH           4.120.380,46 Kč 
DPH 15 %            300.641,41 Kč   
DPH 21 %           444.381,92 Kč   
Cena vč. DPH             4.865.403,79 Kč     
 
Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 činí: 
Cena bez DPH           4.178.366,38 Kč  
DPH 15 %            300.641,41 Kč   
DPH 21 %           456.558,96 Kč   
Cena vč. DPH             4.935.566,75 Kč  
     
Celková cena díla ve znění dodatku č. 3 činí: 
Cena bez DPH           4.413.851,95 Kč  
DPH 15 %            300.641,41 Kč   
DPH 21 %           506.010,92 Kč   
Cena vč. DPH             5.220.504,28 Kč  
 
 
Změnový list č. 7 Méněpráce UN    -86.628,14 Kč bez DPH 
Změnový list č. 8 Vícepráce NN     75.334,45 Kč bez DPH 
Změnový list č. 9 Méněpráce NN - nerealizovaný ZL 5 -39.001,36 Kč bez DPH 
 
Celková cena díla ve znění dodatku č. 4 činí: 
Cena bez DPH           4.363.556,90 Kč  
DPH 15 %            287.647,19 Kč   
DPH 21 %           513.640,87 Kč   
Cena vč. DPH             5.164.844,96 Kč  

 
 

Další ujednání 
1. Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve 

lhůtě 10 dní od uzavření tohoto dodatku tímto zavazuje objednatel. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ve znění dodatku 1 a 2 nenaplňuje 
znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 8/23/2023 ze dne 
30.1.2023. 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 
 

 
 

Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč Stránka 3 z 3 

 
 
 
 
Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
V Přelouči dne 31.1.2023         V Přelouči dne 31.1.2023 
 
  
 
 
 
 
 
 
                               
…………………………….……..     ………………………………………... 
         Martin Šmíd                      Ing. Vratislav Luňák 
      starosta města Přelouče                              jednatel společnosti 
 

………………………………………... 
                      Roman Luňák 
                                 jednatel společnosti 
 

Přílohy: 
Změnový list č. 7, 8 a 9 včetně položkových rozpočtů. 


